ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 октября 2024 года                          № 41/198-1

О награждении Почетной грамотой

Шебекинской территориальной

избирательной комиссии

 На основании Положения о наградах и поощрениях Шебекинской

территориальной избирательной комиссии, утверждённого постановлением

Шебекинской территориальной избирательной комиссии от 21 марта 2023 года

№ 12/39-1, Шебекинская территориальная избирательная комиссия

постановляет:
1. Наградить Почётной грамотой Шебекинской территориальной

избирательной комиссии за многолетний добросовестный труд, большой вклад

в развитие избирательной системы на территории Шебекинского

муниципального округа и обеспечение избирательных прав граждан Российской

Федерации:

- Богачеву Елену Михайловну, заместителя председателя УИК № 1133;

- Суряднову Наталью Николаевну, председателя УИК № 1134;

- Шелякину Светлану Васильевну, заместителя председателя УИК №1134;

- Лагутина Юрия Юрьевича, заместителя председателя   УИК № 1162;

- Жихареву Марину Михайловну, секретаря УИК № 1162;

- Руденко Галину Петровну, члена УИК № 1162;

- Лаптеву Валентину Васильевну, ветерана избирательной системы

Шебекинского муниципального округа.

2.  Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Нирко Н.В.

                 Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии                                     И.Н. Мешковой

                  Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии                            Н.В. Нирко